
 
 

 

Warszawa, dnia 23 listopada 2022 r. 

Poz. 116 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie nadania Szkole Polskiej przy Ambasadzie Rzeczypospolitej Polskiej w Atenach z siedzibą 

w Salonikach imienia Jerzego Iwanowa-Szajnowicza 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) 

w związku z § 6 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 9 sierpnia 2019 r. w sprawie 

organizacji kształcenia dzieci obywateli polskich czasowo przebywających za granicą (Dz. U. poz. 1652, z 2020 r. 

poz. 1388, z 2021 r. poz. 1661 oraz z 2022 r. poz. 2097) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Szkole Polskiej przy Ambasadzie Rzeczypospolitej Polskiej w Atenach z siedzibą w Salonikach nadaje 

się imię Jerzego Iwanowa-Szajnowicza.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: wz. D. Piontkowski 


